Муниципальное образование
«Приморский муниципальный район» Архангельской области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 декабря 2022 г.                                    № 3108
г. Архангельск

О внесении изменений в муниципальную программу

муниципального образования «Приморский муниципальный район»
«Профилактика преступлений и правонарушений,

противодействие преступности»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Порядком разработки, реализации и оценки эффективности
муниципальных программ муниципального образования «Приморский
муниципальный район», утвержденным постановлением администрации
муниципального образования «Приморский муниципальный район»
от 9 октября 2019 года № 2108, администрация муниципального образования
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся

в муниципальную программу муниципального образования «Приморский
муниципальный район» «Профилактика преступлений и правонарушений,
противодействие преступности», утвержденную постановлением
администрации муниципального образования «Приморский муниципальный
район» от 31 октября 2019 года № 2322.

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник
Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный
интернет-портал «Вестник Приморского района».

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава муниципального образования                                              В.А. Рудкина

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

муниципального образования
«Приморский муниципальный район»

от 30 декабря 2022 г. № 3108

Изменения,

которые вносятся в муниципальную программу муниципального образования
«Приморский муниципальный район» «Приморский муниципальный район»

«Профилактика преступлений и правонарушений,
противодействие преступности»

1. В паспорте муниципальной программы позицию «Объемы и источники

финансирования программы» изложить в следующей редакции:

Объемы
и источники
финансирования
программы

общий объем финансирования – 1 766,6 тыс. рублей,
в том числе:
средства федерального бюджета – 0,0 тыс. рублей;
средства областного бюджета – 561,8 тыс. рублей;
средства районного бюджета – 1 204,8 тыс. рублей;
иные источники – 0,0 тыс. рублей.

2. В разделе Перечень мероприятий строки 3.2., «Итого по муниципальной
программе» изложить в следующей редакции:

3.2.  Организация
мероприятий,
направленных на
профилактику
преступлений и
правонарушений
несовершеннолетних, в
том числе детей-сирот

Администрация

итого 50,0 10,0 0,0 0,0 10,0 10,0 10,0 10,0 Количество
проведенных
мероприятий,
ед. - 2,
ежегодно

п.3
Перечня федеральный

бюджет
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

областной бюджет   0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
районный бюджет       50,0 10,0 0,0 0,0 10,0 10,0 10,0 10,0
иные источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Итого по муниципальной программе
   итого 1766,6 250,0 654,1 342,5 130,0 130,0 130,0 130,0 - -

федеральный
бюджет

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

областной бюджет   561,8 200,0 150,0 211,8 0,0 0,0 0,0 0,0
районный бюджет       1204,8 50,0 504,1 130,7 130,0 130,0 130,0 130,0
иные источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Список рассылки:

Заместитель главы местной администрации,
начальник управления по развитию местного
самоуправления и социальной политике,
Мигунов В.М.

Заместитель главы местной администрации по
экономике и финансам, начальник
финансового управления
Панова Е.Ю.

Начальник управления экономики и
прогнозирования
Анисимова М.Н.

Начальник правового отдела управления по
развитию местного самоуправления и
социальной политике
 Жигарева Е.В.

Начальник отдела бухгалтерского учета и
отчетности управления по развитию местного
самоуправления и социальной политике
Подольская Н.А.

Дело – 1 экз.;
Отдел по социальной
политике и взаимодействию
с общественными
организациями

– 1 экз.

Итого – 2 экз.

Белобородова С.Ф. ________

27.10.2020

(8182)643354